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Valmistelija Controller Tuija Lång, puh. 040 672 4257 

 
Kunnanhallitus on kokouksessaan 30.1.2024 § 30 päättänyt perustaa 
toistaiseksi voimassa olevan työllisyysasiantuntijan toimen ja julistanut sen 
auki. Toimi on ollut sisäisesti haettavana ajalla 2.2. – 16.2.2024 
Kuntarekryssä. 
 
Työllisyysasiantuntija mm. kehittää kunnan työllisyydenhoitoa ja yhteistyötä 
eri sidosryhmien kanssa. Työllisyysasiantuntija osallistuu eri 
yhteistyöfoorumeihin, seuraa ja tiedottaa lainsäädäntöuudistuksista sekä 
valmistelee asioita päätöksentekoa varten. Työllisyysasiantuntija osallistuu 
Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen valmisteluun ja toimintaan. 
Työtehtäviin tullaan sisällyttämään kotoutumislain mukaiset kuntaa 
velvoittavat toiminnot. Tehtävän tarkka sisältö täsmentyy TE24 -
valmistelun edetessä. Tarkempi tehtäväkuva laaditaan ja hyväksytään ko. 
tehtävään hallintosäännön mukaisesti. Kelpoisuusehtona toimeen on 
soveltuva korkeakoulututkinto.  
 
Määräaikaan mennessä saapui yksi hakemus. Haastattelu pidettiin 
20.2.2024. Haastattelijoina toimivat kunnanjohtaja, kunnanhallituksen 
puheenjohtaja, henkilöstöasiantuntija ja controller. 
 
Koska toimeen valittavaksi esitetty on hoitanut toimea määräaikaisesti 
1.9.2023 lähtien ei koeaikaa käytetä työsuhteen alkaessa. 
 
Hakijayhteenveto oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää valita työllisyysasiantuntijan toistaiseksi voimassa 
olevaan toimeen Sanna Kuuselan. Perusteena on, että hän on 
koulutuksen, työkokemuksen ja näiden pohjalta tehdyn kokonaisarvioinnin 
perusteella sopiva työllisyysasiantuntijan toimeen. 
 
Toimeen valitun tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus ennen 
palvelussuhteen alkamista. Toimen tehtäväkohtainen palkka on 3.300 
euroa/kuukausi. 
 

Päätös Jäsen Marita Toivanen oli poissa tämän asian esittelyn aikana klo 14:41 – 
14:43. 
 
Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 


